

ReLæGro Invest ApS

Kærlundsvej 32, 9000 Aalborg

CVR-nr. 14 81 84 72

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

Robert Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ReLæGro Invest ApS Kærlundsvej 32 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 14 81 84 72
	Stiftet: 18. september 1990
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Merete Krarup, Formand Anne Bødker Poul Bødker Helle Søgaard Sørensen Robert Sørensen
Direktion	Robert Sørensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank, Østre Havnepromenade 26, st., 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og værdipapirer i anlægsøjemed samt dermed anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -507 t.kr. mod -174 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.118 t.kr. mod 28.736 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-507.142	-173.602
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.804	0
Driftsresultat	-516.946	-173.602
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	22.575.497	27.214.814
Andre finansielle indtægter	234.412	1.883.448
Resultat før skat	22.292.963	28.924.660
Skat af årets resultat	-174.867	-189.158
Årets resultat	22.118.096	28.735.502
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	10.000.000	60.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.081.581	14.588.986
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Udbytte efter regnskabsårets afslutning	0	10.000.000
Disponeret fra overført resultat	-3.963.485	-55.853.484
Disponeret i alt	22.118.096	28.735.502

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.088.751	5.408.875
Materielle anlægsaktiver i alt	9.088.751	5.408.875
Kapitalandele i associerede virksomheder	279.208.076	260.682.246
Finansielle anlægsaktiver i alt	279.208.076	260.682.246
Anlægsaktiver i alt	288.296.827	266.091.121
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	6.000.000
Tilgodehavende selskabsskat	54.048	573.956
Andre tilgodehavender	600.000	640.000
Periodeafgrænsningsposter	18.310	18.309
Tilgodehavender i alt	672.358	7.232.265
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.624.700	8.622.980
Værdipapirer i alt	7.624.700	8.622.980
Likvide beholdninger	509.727	13.276.694
Omsætningsaktiver i alt	8.806.785	29.131.939
Aktiver i alt	297.103.612	295.223.060

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	232.549.187	226.472.321
Overført resultat	52.409.399	66.372.884
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>296.958.586</u>	<u>294.845.205</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	145.026	377.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.026	377.855
Gældsforpligtelser i alt	<u>145.026</u>	<u>377.855</u>
Passiver i alt	<u>297.103.612</u>	<u>295.223.060</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
